СООПШТЕНИЕ
Испитна сесија:
ФЕВРУАРИ
25/27.01.2014 год. 

Предмет:
Површинска обработка 

Положиле:                 

Предмет:
Познавање на помошните материјали 

Положиле:
1. ТАСЕВСКА МАРИЈА
7 

Предмет:
Финална обработка на дрвото 

Положиле:
1. БЛАЖЕВСКА БИЉАНА
да се јави


2.ТЕМЕЛКОВА СТАНКА
6 


3. УГРОВА ИВАНА

6 


СТОИЛОВ СТЕФАН

да се јави 

Предмет:
Технологија на мебел и ентериер/градежна столарија 

Положиле:
1. АТАНАСОВА МАРИЈА
8 



2. ЏОРОВСКА ЗОРИЦА
6 



3. НАЈДОВА ФАНИЈА
6 



4. ПАСКАЛИ САШО

6                                             
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